
STT Tên Khách hàng đạt giải TK mở tại: Tiền thưởng

No. Customer name Account opened at:
Reward 

amount

(VND)

1 NGUYEN MANH HIEN MY DINH 500,000       

2 NGUYEN THAI HUY HOI AN 500,000       

3 NGUYEN VAN KHIEN NHON TRACH 500,000       

4 THACH THI BICH HANH BINH DUONG 500,000       

5 LOC SY PHUONG BINH DUONG 500,000       

6 NGUYEN TRONG HUNG PGD TRANG BOM 500,000       

7 VONG TAI MUI PGD MY PHUOC 500,000       

8 VO THI THAO NHON TRACH 500,000       

STT Tên Khách hàng đạt giải TK mở tại: Tiền thưởng

No. Customer name Account opened at:
Reward 

amount

(VND)

1 NGUYEN THAI HUY HOI AN 5,000,000    

IV. Danh sách khách hàng đạt giải Siêu sao/ List of Customer winning Super Star Reward:

Tổng giao dịch thanh 

toán

Total transactions 

amount

(VND)

76,782,353             

4,398,000               

11,095,778             

27,524,390             

22,009,566             

7,282,666               

11,246,360             

III. Danh sách khách hàng đạt giải Bứt phá/ List of Customer winning Breakthrough Reward:

Tổng giao dịch thanh 

toán

Total transactions 

amount

(VND)

22,188,549             

15,861,544             
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